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Słupno, ul. Bieszczadzka 14, 05-250 Radzymin

techn.bud. Stanisław Obłój MAZ/BO/5017/01
Wa 516/93

P.N.B. OBŁÓJ-INWEST
KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BUDOWNICTWA

 tel.  (0-22) 425-96-60, fax: ( 0-22) 786-71-77
        0-603-546-753

P.B.

1:100

Arch. Maciej Wysoczański

Adres inwestycji:

Nr MOIA: Nr upr.: 124/02
SL-0895

Nr MOIA: Nr upr.:Sprawdzający:
arch. Mirosław Lech MA-0451

Wa-735/94

BEZ OGRANICZEŃ DO PROJEKTOWANIA W
SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

 W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-
BUDOWLANEJ

 W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

-0,30

±0,00

+0,90

+2,40

+3,05

+3,43

+4,12

+8,18

-0,45

CZĘŚĆ BUDYNKU NIE
OBJĘTA

OPRACOWANIEM
PROJEKTOWYM

ELEWACJA POŁUDNIOWO WSCHODNIA

TYNK CIENKOWARSTWOWY-
KOLOR ŻÓŁTY

TYNK MOZAIKOWY- KOLOR
BRĄZOWY OKNA PCV- KOLOR BIAŁY

BLACHO DACHÓWKA-
KOLOR BRĄZOWY

8
Elewacja południowo wschodnia



PROJEKT  BUDOWLANY ROZBUDOWY O KLATKĘ
SCHODOWĄ I PRZEBUDOWY ISTNIEJĄCEGO

PODDASZA, POLEGAJĄCEGO NA ZMIANIE
SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI PODDASZA

BUDYNKU W ZESPOLE SZKÓŁ SPECJALNYCH W
OSTRÓWKU NA SALE LEKCYJNE

Maj 2013r

Ostrówek, gm. Klembów, ul. Abpa Z. Felińskiego 1
Dz.Nr ew. 154/4 obr. 0008-Lipka

Powiat Wołomin
ul. Prądzyńskiego 3

05-200 Wołomin
Skala:

Data:

Faza:

Branża:
Architektura

Tytuł rysunku:

Temat:

Inwestor:

Nr rys.:

Nr MOIA: Nr upr.:

Autor opracowania:

Autor opracowania:

Słupno, ul. Bieszczadzka 14, 05-250 Radzymin

techn.bud. Stanisław Obłój MAZ/BO/5017/01
Wa 516/93

P.N.B. OBŁÓJ-INWEST
KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BUDOWNICTWA

 tel.  (0-22) 425-96-60, fax: ( 0-22) 786-71-77
        0-603-546-753

P.B.

1:100

Arch. Maciej Wysoczański

Adres inwestycji:

Nr MOIA: Nr upr.: 124/02
SL-0895

Nr MOIA: Nr upr.:Sprawdzający:
arch. Mirosław Lech MA-0451

Wa-735/94

BEZ OGRANICZEŃ DO PROJEKTOWANIA W
SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

 W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-
BUDOWLANEJ

 W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

+4,13

+3,05

+2,40

+0,90

±0,00

-0,30

+8,20

-0,45

+3,44

+4,13

ELEWACJA POŁUDNIOWO ZACHODNIATYNK CIENKOWARSTWOWY-
KOLOR ŻÓŁTY

TYNK MOZAIKOWY- KOLOR
BRĄZOWYOKNA PCV- KOLOR BIAŁY

BLACHO DACHÓWKA-
KOLOR BRĄZOWY

9
Elewacja południowo zachodnia



PROJEKT  BUDOWLANY ROZBUDOWY O KLATKĘ
SCHODOWĄ I PRZEBUDOWY ISTNIEJĄCEGO

PODDASZA, POLEGAJĄCEGO NA ZMIANIE
SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI PODDASZA

BUDYNKU W ZESPOLE SZKÓŁ SPECJALNYCH W
OSTRÓWKU NA SALE LEKCYJNE

Maj 2013r

Ostrówek, gm. Klembów, ul. Abpa Z. Felińskiego 1
Dz.Nr ew. 154/4 obr. 0008-Lipka

Powiat Wołomin
ul. Prądzyńskiego 3

05-200 Wołomin
Skala:

Data:

Faza:

Branża:
Architektura

Tytuł rysunku:

Temat:

Inwestor:

Nr rys.:

Nr MOIA: Nr upr.:

Autor opracowania:

Autor opracowania:

Słupno, ul. Bieszczadzka 14, 05-250 Radzymin

techn.bud. Stanisław Obłój MAZ/BO/5017/01
Wa 516/93

P.N.B. OBŁÓJ-INWEST
KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BUDOWNICTWA

 tel.  (0-22) 425-96-60, fax: ( 0-22) 786-71-77
        0-603-546-753

P.B.

1:100

Arch. Maciej Wysoczański

Adres inwestycji:

Nr MOIA: Nr upr.: 124/02
SL-0895

Nr MOIA: Nr upr.:Sprawdzający:
arch. Mirosław Lech MA-0451

Wa-735/94

BEZ OGRANICZEŃ DO PROJEKTOWANIA W
SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

 W SPECJALNOŚCI KONSTRUKCYJNO-
BUDOWLANEJ

 W SPECJALNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ

-0,30

±0,00

+2,05

+3,05

+4,12

+8,20

-0,45

CZĘŚĆ BUDYNKU NIE
OBJĘTA

OPRACOWANIEM
PROJEKTOWYM

ELEWACJA PÓŁNOCNO ZACHODNIA

TYNK CIENKOWARSTWOWY-
KOLOR ŻÓŁTY

TYNK MOZAIKOWY- KOLOR
BRĄZOWY

OKNA PCV- KOLOR BIAŁY

BLACHO DACHÓWKA-
KOLOR BRĄZOWY

DRZWI ALUMINIOWE

10
Elewacja północno zachodnia


